PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.09.2021  № 820-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За достигнутые успехи в труде и активное участие в строительстве социально значимых объектов
объявить благодарность Губернатора Курской области
БОЛОТОВУ Артему Геннадьевичу – дорожному рабочему общества с ограниченной ответственностью «Дорожное ремонтно-строительное управление»

КАЛУЖСКИХ Оксане Викторовне – инженеру планово-экономического отдела общества с ограниченной ответственностью «Дорожное ремонтно-строительное управление»

КАЧАНОВУ Ивану Игоревичу – дорожному рабочему общества с ограниченной ответственностью «Дорожное ремонтно-строительное управление»

МОРОЗОВУ Александру Алексеевичу – асфальтобетонщику общества с ограниченной ответственностью «Дорожное ремонтно-строительное управление».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт